DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 155.

Niedziela, 3 (15) Lipca.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kaniorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu zapewnionego od biletów skarbowych 25-rublowych III-ej serji, za rok trzeci, to jest za czas od d. 21 Lipca (1 Sierpnia) 1865 r. do dnia 21 Lipca (1 Sierpnia) 1866 r. zarządzoną została z Kasy Głównej Królestwa w Warszawie, gdzie poczynając od 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. 1866 trwać będzie bez przerwy, i dokąd posiadający takowe bilety zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia, od godziny 10 z rana do 1-ej z południa, wyjąwszy święta uroczyste i dworskie, oraz dni sobotnie na obliczenie Kasy przeznaczone.

Magistrat Miasta Warszawy.

z nowymi towarami lub starymi rachunkami, malarze, poeci, sztycharze herbów, rzeźbiarze, wirtuozi zapraszający na koncerta, świeżo przybyli fryzjerowie z Paryża, czyściciele zębów i tym podobne indywidua, wraz ze świetnie przystrojonymi i

ma Istomin, Schön et comp. przywileju z terminem do d. 21 Marca (2 Kwietnia) 1875 r., na wprowadzenie do Królestwa Polskiego udoskonalonego aparatu Bergera do oczyszczania kloak, Magistrat podaje do wiadomości właścicieli domów w Warszawie i przedmieściu Pradze, że od pomienionej kompanji zyskaną została deklaracja, w następstwie przez Władzę Wyższą zatwierdzona, mocą